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PLANTOP

8705694

BLUMENDÜNGER
NPK 7+3+6 chloridarm,
1 Liter

STCK

2,49
statt 2,99

GERANIEN

oder stehend, verschiedene Farben (ohne Deko)
Pelargonium peltatum im ca. 12 cm Topf, hängend

542952

STCK

1,99
statt 2,49

Gültig von Montag, 05.05. bis Samstag, 10.05.2025

LOXIRAN AMEISEN-KÖDERBUFFET

Köderlösung

zur Bekämpfung von Ameisen, für innen und
außen, zum Nachfüllen, enthält 2 Stationen inkl.

8900533

Weiterhin im Sortiment!

STCK

7,99
statt 8,99

(nur solange Vorrat reicht)

PFLANZKÜBEL MILLENNIUM

Außen einsetzbar

19,99

44,99

92,99 69,99

aus Kunststoff, frostfest und UV-beständig,
mit Stöpsel im Topfboden, Innen und

1. L x 25 B x 25 H x 25 | STCK | statt 28,99

2. L x 39 B x 39 H x 39,1 | STCK | statt 62,99

3. L x 78,5 B x 39 H x 39,1 | STCK | statt

STCK

19,99
statt 28,99

BEWÄSSERUNGSBLUMENKASTEN

Unser neuestes Mitglied der
Blumenkasten-Familie. Mit einem exklusiv
für uns entwickelten Design, das markant

1. 60 cm breit | STCK | 8987447 | statt

2. 80 cm breit | STCK | 8987436 | statt

VIVA ANTHRAZIT

und trotzdem zurückgenommen ist.

11,99 9,99

15,99 12,99

STCK ab

9,99
statt 11,99
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3



www.profi-ruhl.de | Facebook: Profi Ruhl, Ochsenfurt | Instagram: profi_ruhl_ochsenfurt

AKKU
REGENFASSPUMPE

12 V / 2,0 Ah Li-Ionen
Wechselakku, max.
Fördermenge 1500 L/Std.,
max. Förderhöhe 11 m,
Teleskopverstellung,
Eintauchtiefe 540 - 1000

8245997

RFP 12-201-04

mm einstellbar

STCK

64,99
statt 69,99

EINHELL GARTENPUMPE GC-GP 6538 SET

Saugschlauch 7 m

650 Watt, Fördermenge max. 3800 L/Std.,
Förderhöhe max. 36 m, Ansaughöhe max. 8 m, mit
Tragegriff zum leichten Transportieren, incl.

8151117

STCK

74,99
statt 79,99

SAUGSCHLAUCHGARNITUR
Anschluss: 42 mm (1¼'') IG, Länge: 4 m
311215

STCK

24,99
statt 27,99

GARTENPUMPE GE-

Die Einhell Gartenpumpe
GE-GP 1246 N FS eignet
sich, um Brunnen,
Zisternen, Regentonnen
oder einen
nahegelegenen Teich als
Quelle für die perfekte
Bewässerung des
heimischen Grüns zu

8259014

GP 1246 N FS

nutzen

STCK

189,99
statt 209,99

AKKU-
GARTENPUMPE
AQUINNA 36/30

für 2 x 18 V Akkus,
Fördermenge max. 3000
L/Std., max. Ansaughöhe
8 m, max. Förderhöhe
26m, ohne Akkus und

8244774

SOLO

Ladegerät

STCK

109,99
statt 119,99

GARTENPUMPE 4100 SILENT

max. Förderhöhe 36 m, max. Ansaughöhe 8 m
Leistung: 550 Watt, max. Fördermenge 4100 L/Std.,

8597935

STCK

99,99
statt 109,99

REGENFASSPUMPE

integrierter Vorfilter

550 Watt, Fördermenge max. 4700 L/Std.,
Förderhöhe max. 23 m, Schwimmerschalter und

8247374

STCK

99,99
statt 104,99

SCHMUTZWASSER-TAUCHPUMPE 9000

Förderhöhe: max. 6 m, mit Schwimmerschalter
300 Watt, Fördermenge: max. 900L/Std.,

8368714

STCK

59,99
statt 64,99

HAUS- & GARTEN-

Mit elektronischen Druck-
pumpen wie dem kom-
pakten Haus- & Garten-
automaten 4000/5 von
GARDENA sparst Du Geld
und schonst die Umwelt,
indem Du Regen- oder
Brunnenwasser zur Be-
wässerung Deines
Gartens oder im Haus für
Toiletten und die

8198006

AUTOMAT 4000/5

Waschmaschine nutzt.

STCK

249,99
statt 279,99

KLARWASSER-
TAUCHPUMPE 11000

Spür die Kraft einer
Pumpe von GARDENA mit
der besonders
leistungsstarken und
effizienten Klarwasser-
Tauchpumpe 11000

8368621

AQUASENSOR

Aquasensor.

STCK

119,99
statt 129,99
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PERL-REGNER 15 M

Länge: 15 m, individuell verlängerbar bis 30 m

wassersparende Bewässerung für Pflanzreihen, mit
Handventil zur Durchfluss- und Druckregulierung,

772176

STCK

29,99
statt 34,99

BEWÄSSERUNGSSTEUERUNG SELECT

enthalten)

Für die bequeme und flexible Bewässerung, 3
individuelle Bewässerungspläne programmierbar,
bestehend aus Startzeit, Dauer, oder Wochentage,
z. B. zur Vorbewässerung des Bodens, ideal in
Kombination mit Regnern oder dem Micro-Drip-
System. Energieversorgung 1 x 9 V Alkaline (nicht

8197959

STCK

49,99
statt 54,99

VIERECKREGNER AQUAZOOM

entnehmbares Schmutzsieb,

8247344 | statt 34,99 29,99

8247340 | statt 37,99 33,99

17m | STCK | 8247378 | statt 44,99 39,99

individuelle Einstellung der Reichweite,

1. beregnete Fläche 9 - 150 m², Reichweite
3 - 15 m, Sprengbreite max. 10 m | STCK |

2. beregnete Fläche: 9 - 250 m², Reichweite:
3 - 18 m, Sprengbreite: max. 14 m | STCK |

3. beregnete Fläche: 28 - 350 m²,
Reichweite: 7 - 21 m, Sprengbreite: max.

STCK ab

29,99
statt 34,99

VIERECKREGNER AQUA S

Sprengbreite max. 13 m
beregnete Fläche 90 - 220 m², Reichweite 7 - 17 m,

8247354

STCK

17,99
statt 19,99

ECOLINE GRUNDAUSSTATTUNG

90% recyceltem Material.

Komplettset für Bewässerung und Reinigung rund
um Haus und Garten. Kunststoff jetzt aus mehr als

8463209

STCK

15,99

COMBISYSTEM-

aus Eschenholz FSC®
zertifiziert und
Aluminium, passend für
alle combisystem-Geräte,
Stiel tailliert dadurch
abrutschsicher und
ergonomisch, in
verschiedenen Längen

232123

HOLZSTIEL

z.B. 150 cm

STCK

15,99
statt 18,99

CS-FUGENBÜRSTE METALL

von Fugen im Außenbereich,

stabile Borsten in robutster Kunststoffhalterung,
empfohlene Stiellänge 130/150 cm, zur Reinigung

300548

STCK

12,99
statt 14,99

COMBISYSTEM-

Zum Beseitigen von Moos
und Rasenfilz.

772365

SCHNEIDRECHEN

Arbeitsbreite: 35 cm

STCK

29,99
statt 35,99

COMBISYSTEM-RASENRECHEN

beschichtet, mit Grasfangvorrichtung, 60 cm breit
aus hochwertigem Qualitätsstahl, Duroplast

772362

STCK

24,99
statt 29,99

COMBISYSTEM-RÜBENHACKE 8 CM
Zum Hacken und Jäten von Unkraut.
772345

STCK

14,99
statt 16,99
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PROFI TROCKEN- UND SCHATTENRASEN

gewährleistet

10,99

8470836 | statt 21,99 19,99

Ideale Lösung für sonnige, trockene und schattige
Flächen im Garten, ein dichtes und sattes Grün wird
auch bei länger anhaltender Hitze und Trockenheit

1. 1 kg für ca. 55 m² | STCK | 8470843 | statt 12,99

2. 2 kg für ca. 100 m² | STCK (1 KG = 10,00 EUR) |

STCK

10,99
statt 12,99

PROFI RASENERDE

torfreduziert, 40 L
(1 L = 0,22 EUR)

zum Ausgleichen von
leichten Unebenheiten im
Rasen, hoher
Humusgehalt, verbessert
die Wasserspeicherung,
wirkt bodenverbessernd
und schafft ideale
Keimbedingungen,

8469589

STCK

8,99
statt 9,49

AZET VITALKALK+,
10 KG

reguliert den pH-Wert
(1 KG = 1,10 EUR)

Kohlensaurer Kalk mit
Magnesium und Eisen,
mit lebenden Azotobacter
Bodenbakterien, die die
Wurzelbildung fördern,

8900818

STCK

10,99
statt 11,99

PROFI STRAPAZIERRASEN

Rasenfläche, als
1. 1 kg für ca. 50 m² | STCK | 8470842 | statt 11,99 9,99
2. 2 kg für ca. 100 m² | STCK (1 KG = 9,00 EUR) | 8470838 | statt 19,99 17,99
3. 5 kg für ca. 250 m² | STCK (1 KG = 7,00 EUR) | 8470846 | statt 39,99 34,99

Der Familien-Rasen', strapazierfähig, robust, ideal für die beanspruchte

STCK ab

9,99
statt 11,99

NEUDORFF AZET RASENDÜNGER

Rasenflächen geeignet
1. 2,5 kg | STCK (1 KG = 4,80 EUR) | 8900053 | statt 14,99 11,99
2. 5 kg | STCK (1 KG = 4,00 EUR) | 8901962 | statt 24,99 19,99
3. 10 kg | STCK (1 KG = 3,00 EUR) | 638610 | statt 32,99 29,99

enthält alle wichtigen Spurennährstoffe mit Mykorrhiza-Pilzen &
Mikroorganismen, für ökologischen Landbau und mährobotergepflegte

STCK ab

11,99
statt 14,99

STREUWAGEN GC-SR

8198909

12

STCK

29,99
statt 32,99

GRASSCHERE CLASSIC

rostgeschützt

mit ergonomischem Griff, Einhandverriegelung,
gehärtetes Messer für lange Lebensdauer,

632061

STCK

14,99

AKKU GARTENPFLEGE-SET

cm, Strauchmesser L 10 cm, inkl. Ladegerät
3,6 V / 1,5 Ah Lithium-Ionen Akku, Grasmesser B 7

8245993

STCK

24,99
statt 29,99

SET AKKU-
GRASSCHERE +

3,6 V Lithium-Ionen Akku
integriert, Grasmesser: 8
cm breit, Strauchmesser:
12 cm lang, Akkulaufzeit

8597808

STRAUCHMESSER

bis ca. 40 Min.

STCK

54,99
statt 59,99

EINHELL
RASENMÄHER GC-PM

Motor: 132 ccm, 2,0 kW -
 2900 U/Min.,
Schnittbreite: 40 cm,
Fangeinrichtung: 45 L,
Schnitthöhenverstellung:
3-stufig Einzelrad 25 - 60
mm, Gehäuse: Kunststoff,
empfohlene Rasenfläche:

8601116

40/2

bis 800 m²

STCK

189,99
statt 219,99

1
2

3
1

32

21
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AZET

754138

GARTENDÜNGER
1 KG
Azet GartenDünger
1 kg

STCK

7,99
statt 8,49

AZET ZITRUS- UND
MEDITERRAN-
PFLANZENDÜNGER,

8899892

750 G

(1 KG = 9,32 EUR)

STCK

6,99
statt 7,99

NEUDORFF RADIVIT
KOMPOST-

Kompostierungshilfsmittel
für alle Formen der
Kompostierung,
ermöglicht eine rasche
und optimale Rotte von
Garten- und
Küchenabfällen sowie
Baum- und Rasenschnitt,

8901127

BESCHLEUNIGER

1 kg

STCK

6,49
statt 7,49

NEUDORFF AZET

für farbenfrohe und
intensiv duftende Rosen,
Extra-Portion Kalium für
leuchtende Blüten, sorgt
für schnelles Wachstum,
100 % natürlich und

9055554

ROSENDÜNGER, 1 L

vegan, 1 L

STCK

9,99
statt 9,99

NEUDORFF AZET
RHODODENDRON-

natürliche Sofort- und
Langzeitwirkung, fördert
erhöhte
Widerstandskraft, sorgt
für farbenfrohe, prächtige

8902112

DÜNGER

Blüten, 1,75 kg
(1 KG = 5,71 EUR)

STCK

9,99
statt 11,49

NEUDORFF
FINALSAN
UNKRAUTFREI PLUS,

gegen eine Vielzahl von
Unkräutern und Gräsern
wie z.B. Giersch, Unkraut,
Moos und Algen, schnell
sichtbare Wirkung in
wenigen Stunden,
kraftvoll mit 2fach-
Wirksystem, Wirkung hält

8901151

1 L

wochenlang an, 1 L

STCK

17,49
statt 19,99

RASEN-UNKRAUTFREI

breit wirksames, voll-
systemisches Rasenher-bizid
zur Aufnahme über Blatt und
Boden für uneingeschränkten
Bekämpfungserfolg, wurzeltief
gegen mehr als 40 Unkraut-
arten auch schwer bekämpf-
bare wie Klee, Gartenschaum-
kraut u.a., sehr gute Rasenver-
träglichkeit, nicht bienenge-

8901139

WEEDEX, 250 ML

fährlich, 250 ml für 250 m2
(1 L = 79,96 EUR)

STCK

19,99
statt 24,99

NEUDORFF SPRUZIT®
SCHÄDLINGSFREI

bekämpft zuverlässig
Insekten wie z.B. Blattläuse
und Thripse, gegen Eier,
Larven und erwachsene
Schadinsekten, Anwendung
im Innen- u. Außen-
bereichen an Zierpflanzen,
Obst, Gemüse u. Kräuter,

303053

KONZENTRAT

250 ml
(1 L = 49,96 EUR)

STCK

12,49
statt 15,49

ARMISAN PILZFREI
OBST- & GEMÜSE-

Spritzmittel gegen
Pilzerkrankungen an
Obst, Gemüse und

8899759

MEHLTAUFREI 50 G

Zierpflanzen.
(1 KG = 199,80 EUR)

Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden.
Vor Verwendung stets Etikett und Produkt-

informationen lesen.

STCK

9,99
statt 10,49

FEINSPRÜHER HOBBY 0,5 LITER
Feinsprüher mit Präzisionspumpe:
1 x Pumpen = 2 x Sprühen
360°-Sprühfunktion dank flexiblen Steigrohrs
Ergonomischer Pistolengriff
102672

STCK

8,99
statt 9,99
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WC-SITZ

Bambus

Echtholz, massiv und stabil, hochwertige und solide
Scharniere mit Absenkautomatik, Gewicht mit
Scharnieren 2,8 kg, Materialstärke 1,6 cm, Farbe

8203369

STCK

49,99
statt 57,99

SPÜLKASTEN FARO

seitige Anschlussmöglichkeit

Kunststoff, tiefhängend, Start-/ Stopp-Spülung,
einstellbar auf 9 und 6 L über das Füllventil, 3-

269552

STCK

29,99
statt 34,99

SPÜLTISCH-EINHEBELMISCHER ZELINA
chrom
428409

STCK

89,99
statt 99,99

WASCHTISCH-EINHEBELMISCHER ''OCEAN

flexible Anschlussschläuche, Luftsprudler M 24 x 1,

531652

LEON''

Zug-Ablaufgarnitur 1 1/4'', Farbe: chrom

STCK

24,99
statt 29,99

AMARELA BRAUSEGARNITUR 1S

verchromt
Länge 150 cm, Innendurchmesser 7,3 mm, Farbe

8441698

STCK

22,99
statt 27,99

WOODPECKER DOPPELZUGSÄGE
240 mm Japan
675741

STCK

39,99
statt 49,99

SICHTBOXEN-SET

385 x 350 x 165 mm

Set bestehend aus: 15
Sichtboxen und 2
Wandhalterungen,
Wandelemente endlos
verleg- und erweiterbar,
über- und
nebeneinander, Maße:

379526

STCK

12,99
statt 17,99

WERKZEUGKOFFER 44-TLG.

Arbeiten im Haushalt
Solide Grundausstattung für alltäglich anfallende

312888

STCK

34,99
statt 39,99

SCHRAUBENDREHER-

mit 2-Komponenten-
griffen, verschiedene
Größen mit Schlitz und

178908

SATZ 6-TLG.

Kreuzschlitz PH/PZ

STCK

12,79
statt 15,99

KARTUSCHENPRESSE-SET, 6-TLG.

Kunststoffspitzen, 3 Fugengummis
bestehend aus: Kartuschenpresse, 2 Ersatz-

8002714

CLEVER SPAREN SILICON

z. B. Farbe: transparent
STCK (1 L = 9,97 EUR)

statt 3,49 2,99

dichtet dauerhaft elastisch,
für Innen und Außen, 300 ml,

8488814

STCK

12,79
statt 15,99
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KOMPLETT-LAMPEN-SET, H7

Prüfzeichen: E-Zulassung
für Scheinwerfer-, Abblend-, Blink- und Bremslicht,

658768

STCK

7,49
statt 8,49

ANTI-RUTSCH-MATTE

x 100 cm
für den Kofferraum, doppelseitig beschichtet, ca. 60

764837

STCK

9,99
statt 11,49

TOP TEC 4200 5W-30 NEW GENERATION, 1 L

4, Euro 5 und Euro 6 erfüllen

ganzjahres Hightech-Leichtlaufmotoröl für Benzin-
 und Dieselmotoren welche die Abgasnormen Euro

591735

STCK

18,99
statt 22,99

FELGENHALTER-SET
Ein Set bestehend aus:
4 x Felgenhalter,
8 x Metallschraube,
8 x Metalldübel
106692

STCK

19,99
statt 26,99

KLAX
SCHEIBENREINIGER
SOMMER FERTIGMIX

im PET-Kanister, entfernt
zuverlässig Insekten, Fett
und Silikon-

736060

5 L

verschmutzungen
(1 L = 0,80 EUR)

STCK

3,99

FALTSCHLOSS AUS
GEHÄRTETEM STAHL,

Stäbe aus gehärtetem
Stahl, L 85 cm, incl. 2
Sicherheitsschlüssel,

8003153

MIT HALTER

leichte Montage

STCK

27,99
statt 32,99

FISCHER
TRINKFLASCHE

8003386

EDELSTAHL 0,75 L
mit Halter

STCK

9,99
statt 13,49

FISCHER
SMARTPHONE-

wasserabweisende PVC-
Tasche für alle gängigen
Smartphones bis zu einer
Größe von 18,5 x 11 cm,
Touchdisplay durch
transparentes

8167719

TASCHE DRYBAG

Sichtfenster bedienbar

STCK

9,99
statt 10,99

FAHRRADSCHLAUCH

Ventil 26 Zoll

Ventillänge 40 mm,
geschrumpft, in
verschiedenen Größen
und Ausführungen, z. B.
26 x 1,5 bis 2,125,
Ausführung: Dunlop-

8003239

STCK

4,99
statt 6,99

FISCHER
FAHRRADHELM

optimale Passform durch
verstellbares Innenring-
System, hochfeste EPS-
Innenschale für optimale
Dämpfung, sehr gute
Belüftung, Visor
abnehmbar, incl.
Insektengitter, TÜV/GS-

8150916

URBAN LANO

geprüft, Größe S/M

STCK

29,99
statt 34,99
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